
UCHWAŁA NR XXXIII/380/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXII/369/2017 z dnia 30 czerwca 2017r. w sprawie przyjęcia cennika 
korzystania z pływalni Nowodworskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowym Dworze Mazowieckim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r. 
poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz  art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy  z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2017 r. poz. 827) Rada Miejska w Nowym Dworze 
Mazowieckim uchwala, co następuje:

 

§ 1.  W Uchwale Nr XXXII/369/2017 z dnia 30 czerwca 2017r. w sprawie przyjęcia cennika korzystania 
z pływalni Nowodworskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowym Dworze Mazowieckim § 2 otrzymuje 
brzmienie:

„Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/457/2014 z dnia 04 marca 2014r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń pływalni Nowodworskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Nowym Dworze Mazowieckim”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Bisialski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 7399


		2017-09-08T10:42:57+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




